
雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

4,745,000,000 134,905,500
- 134,905,500

164,000,000 20,455,577

- 20,455,577

164,000,000 20,455,577

- 20,455,577

2,060,000,000 24,111,163

- 24,111,163

2,060,000,000 24,111,163

- 24,111,163

1,773,000,000 84,678,814

- 84,678,814

775,000,000 262,154

- 262,154

998,000,000 84,416,660

- 84,416,660

698,000,000 946,976

- 946,976

698,000,000 946,976

- 946,976

50,000,000 4,712,970

- 4,712,970

50,000,000 4,712,970

- 4,712,970

28,500,000 214,977

- 214,977

28,500,000 214,977

- 214,977

17,500,000 214,093

- 214,093

11,000,000 884

- 884

100,000 5,650

- 5,650

100,000 5,650

- 5,650

100,000 5,6508,000 - -2,35003 ˉˉˉ資料使用費 100,000

-2,350

03 ˉˉ使用規費收入 100,000 8,000 - -2,350

- -99,116

05 ˉ規費收入 100,000 8,000 -

400,000 - -185,907

02 ˉˉˉ怠金 11,000,000 100,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 17,500,000

-285,023

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 28,500,000 500,000 - -285,023

- 2,212,970

04 ˉ罰款及賠償收入 28,500,000 500,000 -

2,500,000 - 2,212,970

01 ˉˉˉ土石採取景觀維護特別稅 50,000,000 2,500,000

18 ˉˉ特別稅課 50,000,000

-1,453,024

01 ˉˉˉ房屋稅 698,000,000 2,400,000 - -1,453,024

- 4,416,660

14 ˉˉ房屋稅 698,000,000 2,400,000 -

2,500,000 - -2,237,846

02 ˉˉˉ土地增值稅 998,000,000 80,000,000

01 ˉˉˉ地價稅 775,000,000

-288,837

13 ˉˉ土地稅 1,773,000,000 82,500,000 - 2,178,814

- -288,837

01 ˉˉˉ車輛牌照稅 2,060,000,000 24,400,000 -

14,800,000 - 5,655,577

12 ˉˉ使用牌照稅 2,060,000,000 24,400,000

01 ˉˉˉ印花稅 164,000,000

8,305,500

11 ˉˉ印花稅 164,000,000 14,800,000 - 5,655,577

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 4,745,000,000 126,600,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/2/4



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 5,650

245,000 98

- 98

245,000 98

- 98

245,000 98

- 98

- 207,374

- 207,374

- 207,374

- 207,374

- 122,603

- 122,603

- 84,771

- 84,771

4,773,845,000 135,333,599

- 135,333,599

4,773,845,000 135,333,599

- 135,333,599

- 8,225,599

127,108,000 - 8,225,599

總計 4,773,845,000 127,108,000

經常門合計 4,773,845,000

122,603

03 ˉˉˉ其他雜項收入 - - - 84,771

- 207,374

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

- - 207,374

02 ˉˉ雜項收入 - -

12 ˉ其他收入 -

98

03 ˉˉˉ租金收入 245,000 - - 98

- 98

01 ˉˉ財產孳息 245,000 - -

8,000 - -2,350

07 ˉ財產收入 245,000 -

03 ˉˉˉ資料使用費 100,000
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雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

180,952,000 - - - 11,911,056 60,451,944
- - - - 11,911,056 -

116,572,000 - - - 8,410,535 39,869,465

- - - - 8,410,535 -

115,623,000 - - - 8,384,135 39,792,865

- - - - 8,384,135 -

853,000 - -6,000 - 26,400 38,600

- - - - 26,400 -

96,000 - 6,000 - - 38,000

- - - - - -

4,267,000 - - - 33,008 322,992

- - - - 33,008 -

73,000 - - - - 7,000

- - - - - -

4,194,000 - - - 33,008 315,992

- - - - 33,008 -

651,000 - - - - 43,000

- - - - - -

651,000 - - - - 43,000

- - - - - -

2,450,000 - - - 9,840 183,160

- - - - 9,840 -

2,450,000 - - - 9,840 183,160

- - - - 9,840 -

111,000 - - - - 3,000

- - - - - -

16,000 - - - - 1,000

- - - - - -

95,000 - - - - 2,000

- - - - - -

243,000 - - - 21,600 39,400

- - - - 21,600 -

3,000 - - - - 1,000

- - - - - -

240,000 - - - 21,600 38,400

- - - - 21,600 -

60,000 -20 　　業務費 240,000

61,000 -

10 　　人事費 3,000 1,000 -

06 　人事業務 243,000

1,000 -

20 　　業務費 95,000 2,000 -

10 　　人事費 16,000

193,000 -

05 　主計業務 111,000 3,000 -

20 　　業務費 2,450,000

43,000 -

04 　廳舍維護 2,450,000 193,000 -

20 　　業務費 651,000

349,000 -

03 　車輛管理 651,000 43,000 -

20 　　業務費 4,194,000

356,000 -

10 　　人事費 73,000 7,000 -

02 　業務管理 4,267,000

65,000 -

40 　　獎補助費 102,000 38,000 -

20 　　業務費 847,000

48,280,000 -

10 　　人事費 115,623,000 48,177,000 -

01 　行政管理 116,572,000

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數

01 一般行政 180,952,000 72,363,000 -

分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)
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雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

51,000 - - - - 3,000

- - - - - -

51,000 - - - - 3,000

- - - - - -

56,607,000 - - - 3,436,073 19,987,927

- - - - 3,436,073 -

56,123,000 - - - 3,427,018 19,956,982

- - - - 3,427,018 -

484,000 - - - 9,055 30,945

- - - - 9,055 -

66,834,000 - - - 872,170 8,790,830

- - - - 872,170 110,000

1,028,000 - - - - 85,000

- - - - - -

5,000 - - - - 1,000

- - - - - -

1,023,000 - - - - 84,000

- - - - - -

11,288,000 - - - - 1,328,000

- - - - - -

167,000 - - - - 12,000

- - - - - -

11,121,000 - - - - 1,316,000

- - - - - -

6,158,000 - - - 124,782 893,218

- - - - 124,782 -

1,754,000 - - - 124,782 367,218

- - - - 124,782 -

4,404,000 - - - - 526,000

- - - - - -

2,201,000 - - - - 33,000

- - - - - -

2,000 - - - - 1,000

- - - - - -

2,199,000 - - - - 32,000

- - - - - -

32,000 -20 　　業務費 2,199,000

33,000 -

10 　　人事費 2,000 1,000 -

06 　推行轉帳納稅 2,201,000

492,000 -

20 　　業務費 4,404,000 526,000 -

10 　　人事費 1,754,000

1,316,000 -

04 　稅務行政管理 6,158,000 1,018,000 -

20 　　業務費 11,121,000

1,328,000 -

10 　　人事費 167,000 12,000 -

03 　使用牌照稅稽徵 11,288,000

1,000 -

20 　　業務費 1,023,000 84,000 -

10 　　人事費 5,000

9,663,000 -

01 　印花稅稽徵 1,028,000 85,000 -

03 稅捐稽徵業務 66,834,000

23,384,000 -

20 　　業務費 484,000 40,000 -

10 　　人事費 56,123,000

3,000 -

08 　分局業務 56,607,000 23,424,000 -

20 　　業務費 51,000

07 　政風業務 51,000 3,000 -
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雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

359,000 - - - - 26,000

- - - - - -

11,000 - - - - 1,000

- - - - - -

98,000 - - - - 10,000

- - - - - -

250,000 - - - - 15,000

- - - - - -

462,000 - - - - 42,000

- - - - - 10,000

11,000 - - - - 6,000

- - - - - -

451,000 - - - - 36,000

- - - - - 10,000

20,357,000 - - - 747,388 2,346,612

- - - - 747,388 100,000

10,355,000 - - - 640,509 2,242,491

- - - - 640,509 -

10,002,000 - - - 106,879 104,121

- - - - 106,879 100,000

11,749,000 - - - - 1,714,000

- - - - - -

33,000 - - - - 3,000

- - - - - -

11,716,000 - - - - 1,711,000

- - - - - -

6,939,000 - - - - 1,645,000

- - - - - -

33,000 - - - - 3,000

- - - - - -

6,906,000 - - - - 1,642,000

- - - - - -

101,000 - - - - 13,000

- - - - - -

37,000 - - - - 4,000

- - - - - -

4,000 -10 　　人事費 37,000

1,642,000 -

13 　娛樂稅稽徵 101,000 13,000 -

20 　　業務費 6,906,000

1,645,000 -

10 　　人事費 33,000 3,000 -

12 　土地增值稅稽徵 6,939,000

3,000 -

20 　　業務費 11,716,000 1,711,000 -

10 　　人事費 33,000

211,000 -

11 　地價稅稽徵 11,749,000 1,714,000 -

20 　　業務費 10,002,000

3,094,000 -

10 　　人事費 10,355,000 2,883,000 -

10 　稅務資料電子作業 20,357,000

6,000 -

20 　　業務費 451,000 36,000 -

10 　　人事費 11,000

15,000 -

09 　納稅服務 462,000 42,000 -

40 　　獎補助費 250,000

1,000 -

20 　　業務費 98,000 10,000 -

10 　　人事費 11,000

07 　違章與行政救濟 359,000 26,000 -
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雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

64,000 - - - - 9,000

- - - - - -

6,116,000 - - - - 658,000

- - - - - -

12,000 - - - - 2,000

- - - - - -

6,104,000 - - - - 656,000

- - - - - -

76,000 - - - - 7,000

- - - - - -

4,000 - - - - 1,000

- - - - - -

72,000 - - - - 6,000

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

247,898,000 - - - 12,783,226 69,242,774

- - - - 12,783,226 110,000

8,652,000 - - - - 73,000

- - - - - -

8,652,000 - - - - 73,000

- - - - - -

8,652,000 - - - - 73,000

- - - - - -

8,652,000 - - - - 73,000

- - - - - -

256,550,000 - - - 12,783,226 69,315,774

- - - - 12,783,226 110,000

3,015,667 - - - 3,015,667 -

- - - - 3,015,667 -

3,015,667 - - - 3,015,667 -

- - - - 3,015,667 -

3,015,667 -01 　公務人員退休給付 3,015,667

82,099,000 -

01 公務人員退休給付 3,015,667 3,015,667 -

經資門合計 256,550,000

73,000 -

資本門合計 8,652,000 73,000 -

30 　　設備及投資* 8,652,000

73,000 -

03 　財產設備* 8,652,000 73,000 -

90 一般建築及設備 8,652,000

- -

經常門合計 247,898,000 82,026,000 -

60 　　預備金 112,000

- -

01 　第一預備金 112,000 - -

98 第一預備金 112,000

1,000 -

20 　　業務費 72,000 6,000 -

10 　　人事費 4,000

656,000 -

15 　契稅稽徵 76,000 7,000 -

20 　　業務費 6,104,000

658,000 -

10 　　人事費 12,000 2,000 -

14 　房屋稅稽徵 6,116,000

20 　　業務費 64,000 9,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/2/4



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

3,015,667 - - - 3,015,667 -

- - - - 3,015,667 -

12,296 - - - 12,296 -

- - - - 12,296 -

12,296 - - - 12,296 -

- - - - 12,296 -

12,296 - - - 12,296 -

- - - - 12,296 -

3,027,963 - - - 3,027,963 -

- - - - 3,027,963 -

259,577,963 - - - 15,811,189 69,315,774

- - - - 15,811,189 110,000

85,126,963 -總計 259,577,963

12,296 -

統籌科目合計 3,027,963 3,027,963 -

10 　　人事費 12,296

12,296 -

01 　公務人員撫卹給付 12,296 12,296 -

02 公務人員撫卹給付 12,296

10 　　人事費 3,015,667 3,015,667 -
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雲林縣稅務局

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 437,322,302 負債 20,052,039

　流動資產 368,234,949 　流動負債 5,832,959

　　專戶存款 52,676,528 　　應付帳款 1,666,401

　　零用金 200,000 　　應付代收款 4,166,558

　　應收稅款 231,422,132 　其他負債 14,219,080

　　應收帳款 83,826,289 　　存入保證金 14,219,080

　　預付款 110,000 淨資產 417,270,263

　固定資產 67,861,690 　資產負債淨額 417,270,263

　　土地 44,329,039 　　資產負債淨額 417,270,263

　　房屋建築及設備 11,146,365

　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,119,095

　　機械及設備 57,160,531

　　累計折舊－機械及設備 -44,489,104

　　交通及運輸設備 7,884,831

　　累計折舊－交通及運輸設備 -6,980,874

　　雜項設備 15,796,460

　　累計折舊－雜項設備 -12,866,463

　無形資產 1,207,863

　　電腦軟體 1,207,863

　其他資產 17,800

　　暫付款 0

　　存出保證金 17,800

合　　　　計 437,322,302 合　　　　計 437,322,302
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 162,000 應付保證品 162,000
債權憑證 73,221 待抵銷債權憑證 73,221

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額
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雲林縣稅務局

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 437,322,302 421,130,114 16,192,188 負債 20,052,039 22,195,894 -2,143,855

　流動資產 368,234,949 352,427,293 15,807,656 　流動負債 5,832,959 8,054,095 -2,221,136

　　現金 52,876,528 20,211,257 32,665,271 　　應付款項 5,832,959 8,054,095 -2,221,136

　　　專戶存款 52,676,528 20,211,257 32,465,271 　　　應付帳款 1,666,401 1,943,615 -277,214

　　　零用金 200,000 0 200,000 　　　應付代收款 4,166,558 6,110,480 -1,943,922

　　應收款項 315,248,421 332,216,036 -16,967,615 　其他負債 14,219,080 14,141,799 77,281

　　　應收稅款 231,422,132 246,459,647 -15,037,515 　　存入保證金 14,219,080 14,141,799 77,281

　　　應收帳款 83,826,289 85,756,389 -1,930,100 　　　存入保證金 14,219,080 14,141,799 77,281

　　預付款 110,000 0 110,000 淨資產 398,246,097 398,934,220 -688,123

　　　預付款 110,000 0 110,000 　資產負債淨額 398,246,097 398,934,220 -688,123

　固定資產 67,861,690 67,400,635 461,055 　　資產負債淨額 398,246,097 398,934,220 -688,123

　　土地 44,329,039 44,329,039 0 　　　資產負債淨額 398,246,097 398,934,220 -688,123

　　　土地 44,329,039 44,329,039 0 收入 153,335,125 0 153,335,125

　　房屋建築及設備 7,027,270 7,042,048 -14,778 　收入 153,335,125 0 153,335,125

　　　房屋建築及設備 11,146,365 11,146,365 0 　　公庫撥入數 18,001,526 0 18,001,526

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,119,095 -4,104,317 -14,778 　　　公庫撥入數 18,001,526 0 18,001,526

　　機械及設備 12,671,427 13,029,985 -358,558 　　稅課收入 134,905,500 0 134,905,500

　　　機械及設備 57,160,531 57,160,531 0 　　　稅課收入 134,905,500 0 134,905,500

　　　累計折舊－機械及設備 -44,489,104 -44,130,546 -358,558 　　罰款及賠償收入 214,977 0 214,977

　　交通及運輸設備 903,957 925,980 -22,023 　　　罰款及賠償收入 214,977 0 214,977

　　　交通及運輸設備 7,884,831 7,884,831 0 　　規費收入 5,650 0 5,650

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -6,980,874 -6,958,851 -22,023 　　　規費收入 5,650 0 5,650

　　雜項設備 2,929,997 2,073,583 856,414 　　財產收益 98 0 98

　　　雜項設備 15,796,460 15,070,690 725,770 　　　財產孳息收入 98 0 98

　　　累計折舊－雜項設備 -12,866,463 -12,997,107 130,644 　　其他收入 207,374 0 207,374

　無形資產 1,207,863 1,243,364 -35,501 　　　其他收入 207,374 0 207,374

　　無形資產 1,207,863 1,243,364 -35,501 預算控制 5,033,422,963 0 5,033,422,963

　　　電腦軟體 1,207,863 1,243,364 -35,501 　預算控制 5,033,422,963 0 5,033,422,963

　其他資產 17,800 58,822 -41,022 　　歲出預算數 174,451,000 0 174,451,000

　　暫付款 0 41,022 -41,022 　　　歲出預算數 174,451,000 0 174,451,000

　　　暫付款 0 41,022 -41,022 　　歲出分配數 85,126,963 0 85,126,963

　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　　歲出分配數 85,126,963 0 85,126,963

　　　存出保證金 17,800 17,800 0 　　預計繳付數 4,773,845,000 0 4,773,845,000

支出 134,310,959 0 134,310,959 　　　預計繳付數 4,773,845,000 0 4,773,845,000

　支出 134,310,959 0 134,310,959

　　繳付公庫數 118,010,324 0 118,010,324

　　　繳付公庫數 118,010,324 0 118,010,324

　　人事支出 15,604,407 0 15,604,407

　　　人事支出 15,604,407 0 15,604,407

　　業務支出 206,782 0 206,782

　　　業務支出 206,782 0 206,782

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/2/22



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國110年1月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　財產損失 1,892 0 1,892

　　　財產交易損失 1,892 0 1,892

　　折舊、折耗及攤銷 487,554 0 487,554

　　　固定資產折舊 452,053 0 452,053

　　　無形資產攤銷 35,501 0 35,501

預算控制 5,033,422,963 0 5,033,422,963

　預算控制 5,033,422,963 0 5,033,422,963

　　歲入預算數 4,646,737,000 0 4,646,737,000

　　　歲入預算數 4,646,737,000 0 4,646,737,000

　　歲入分配數 127,108,000 0 127,108,000

　　　歲入分配數 127,108,000 0 127,108,000

　　預計撥入數 259,577,963 0 259,577,963

　　　預計撥入數 259,577,963 0 259,577,963

合　　　　計 5,605,056,224 421,130,114 5,183,926,110 合　　　　計 5,605,056,224 421,130,114 5,183,926,110
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 162,000 162,000 - 應付保證品 162,000 162,000 -
債權憑證 73,221 71,904 1,317 待抵銷債權憑證 73,221 71,904 1,317

報表編號：arf30　列印日期：110/2/22


